

Krycí list zadání

Zakázka :	Olomouc, ul.Holečkova - výměna kabelových smyček				Část :	Výměna kabelových smyček		
Faktura :								
Zakázka číslo :	58		Umístění :	Olomouc, ul.Holečkova				
Stavební objekt číslo :			Investor :					
Rozpočet číslo :	\\Tona\or32data\2012;58		Objednal :					
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :	Elektromontáže Blesk s.r.o.				
Datum :	22/02/2022							
			Soubor :	\\Tona\or32data\2012;58				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV								
PSV								
MON	59 125,00	94 645,00						
VRN								
OST								
Celkem	59 125,00	94 645,00						
Základní rozpočtové náklady			153 770,00 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			153 770,00 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň	
21 %	153 770,00 Kč		32 291,70 Kč					
15 %								
0 %								Razítko:
	153 770,00 Kč		32 291,70 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
186 061,70 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : 58 Olomouc, ul.Holečkova - výměna kabelových smyček

\\Tonalor32\data\2012\58															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									153 770,00 Kč	59 125,00	94 645,00	0,00	0,00	0,00	32 291,70
001		B			Výměna napájecího kabelu a kabelových smyček				153 770,00 Kč	59 125,00	94 645,00	0,00	0,00	0,000	32 291,70
	1	O		MON	Rozpočet				153 770,00 Kč	59 125,00	94 645,00	0,00	0,00	0,000	32 291,70
Seznam položek pro oddíl :															
S	1	1			Kabel CYKY 4x25	127,000	m	311,00	39 497,00 Kč	39 497,00					21 %
S	2	1			Chráníčka pr.63mm	126,000	m	42,00	5 292,00 Kč	5 292,00					21 %
S	3	1			Betonový koryta	32,000	m	211,00	6 752,00 Kč	6 752,00					21 %
S	4	1			Výstražná fólie	126,000	m	4,00	504,00 Kč	504,00					21 %
S	5	1			Spojka Raychem	4,000	ks	1 620,00	6 480,00 Kč	6 480,00					21 %
S	6	1			Podružný materiál	1,000	kč	600,00	600,00 Kč	600,00					21 %
P	7	1			Likvidace odpadu	1,000	kč	3 800,00	3 800,00 Kč		3 800,00				21 %
P	8	1			Bourání betonu	34,000	hod	280,00	9 520,00 Kč		9 520,00				21 %
P	9	1			Protlak 12m	1,000	kč	1 650,00	1 650,00 Kč		1 650,00				21 %
P	10	1			Výkop	125,000	m	355,00	44 375,00 Kč		44 375,00				21 %
P	11	1			Šachty na protlak	4,000	ks	1 050,00	4 200,00 Kč		4 200,00				21 %
P	12	1			Přeprava	1,000	kč	2 600,00	2 600,00 Kč		2 600,00				21 %
P	13	1			Montáže	1,000	kč	28 500,00	28 500,00 Kč		28 500,00				21 %